
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ

НАКАЗ

29.09.2022 м. Харків № 238

«Про введення в дію
Плану опитувань у ХНЕУ ім. С. Кузнеця
на 2022-2023 н.р.»

З метою щорічного виконання процедур внутрішнього забезпечення якості 
вищої освіти на виконання рішення вченої ради Університету від 29.09.2022 р., 
протокол № 7

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію План проведення опитувань у ХНЕУ ім. С. Кузнеця на 2022- 
2023 н.р (додається до наказу).

Ректор Володимир ПОНОМАРЕНКО



Проректор з навчально- 
методичної роботи
« Я  » Ов 2022 р. Каріна НЕМАШКАЛО

Проректор із 
стратегічного розвитку
« Д  » 2022 р.

Керівник навчально- 
методичного відділу
« е$ » ^ 3  2022 р

Юрисконсульт 1 -ї кат.
«Ж»___аВ. 2022 р-

Провідний фахівець з 
питань запобігання та 
виявлення корупції 
ректорату 
«№ » 0% 2022 р.

Максим СЕРПУХОВ

Ганна ЧУМАК 

Яніна ЧУПРИНА

Валерій ЩЕТИНІН



УХВАЛЕНО:
Рішенням вченої ради 
Харківського національного 
економічного університету 
імені Семена Кузнеця 
від 29.09.2022 р. протокол 7

ВВЕДЕНО В ДІЮ:
Наказом ректора 
Харківського_наніонального 
економі 
імені

тету

НОМАРЕНКО

ПЛАН ОПИТУВА1 
У ХНЕУ ІМ. С. КУЗНЕЦЯ НА 2022-2023 Н.Р.

№ Назва дослідження Цільова група Термін
проведення Підрозділ

РЕГУЛЯРНІ ОПИТУВАННЯ

1.

Задоволеність якістю 
освітніх програм 
магістратури

Здобувачі 2 року 
навчання освітнього 
рівня «магістр»

Вересень
2022р.

Навчально- 
методичний відділ

2.
Задоволеність якістю 
освітніх програм 
бакалаврату

Здобувачі 4 курсу 
освітнього 
рівня «бакалавр»

Жовтень 2022р. Навчально- 
методичний відділ

о
Вимір рівня [(}, емоційного 
інтелекту та креативносгі 
першокурсників

Здобувачі 1 курсу 
освітнього рівня 
«бакалавр»

Жовтень 2022р. Навчально- 
методичний відділ

4. Мотиви вступу до 
бакалаврату

Здобувачі 1 курсу 
освітнього 
рівня «бакалавр»

Жовтень 2022р. Навчально- 
методичний відділ

5. Мотиви вступу до 
магістратури

Здобувачі 1 року 
навчання 
рівня «магістр»

Листопад
2022р.

Навчально- 
методичний відділ

6. Мотиви вступу до 
аспірантури

Здобувачі Іроку 
навчання РИБ

Листопад
2022р.

Навчально- 
методичний відділ

7. Задоволеність якістю 
освітньо-наукових програм

Здобувачі 3,4 року 
навчання РИБ

Листопад
2022р.

Навчально- 
методичний відділ, 
відділ аспірантури і 
докторантури

8.
Актуальні питання 
внутрішнього забезпечення 
якості освіти

Здобувачі 3 курсу 
освітнього рівня 
«бакалавр»

Листопад
2022р.

Навчально- 
методичний відділ

9. Дисципліна очима студентів Всі здобувачі вищої 
освіти

Ерудень 2022р. 
Травень 2023р.

Навчально- 
методичний відділ

10.
Адаптація першокурсників 
бакалаврату до навчання у 
ХНЕУ ім. С. Кузнеця

Здобувачі 1 курсу 
освітнього 
рівня «бакалавр»

Лютий 2023р. Навчально- 
методичний відділ

11.
Адаптація першокурсників 
магістратури до навчання у 
ХНЕУ ім. С. Кузнеця

Здобувачі 1 року 
навчання освітнього 
рівня «магістр»

Лютий 2023р. Навчально- 
методичний відділ



12.
Актуальні питання 
організації освітнього 
процесу в університеті

Здобувані 2 курсу 
освітнього 
рівня «бакалавр»

Березень
2023р.

Навчально- 
методичний відділ

13. Моніторинг ринку праці Запити роботодавців
Березень
2023р.

Навчально- 
методичний відділ

14.
Задоволеність НПП 
внутрішнім забезпеченням 
якості в університеті

Науково-педагогічні
працівники Квітень 2023р. Навчально- 

методичний відділ

ЦІЛЬОВІ ОПИТУВА]ПНЯ

1.
Дисципліна очима студентів 
(на запит викладачів для 
отримання вченого звання)

Цільова група Протягом року Навчально- 
методичний відділ

2.
Опитування випускників 
університету

Випускники ХНЕУ 
ім. С. Кузнеця Протягом року

Навчально- 
методичний відділ, 
відділ
працевлаштування 
студентів та 
взаємодії з бізнес 
структурами

3.
Тематичні дослідження за 
дорученням керівництва За запитом За запитом За запитом

Проректор з навчально- 
методичної роботи Каріна НЕМАШКАЛО

Керівник навчально- 
методичного відділу


